ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
09.10.2013 года                            п.Пречистое                                        № 90
О проведении открытого аукциона
в электронной форме

               В соответствии с ФЗ № 94- ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положениям о муниципальном заказе В Пречистенском сельском поселении Ярославской области, утвержденным  Решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 10.11.2009 года № 9а, Соглашением о передаче осуществления полномочий от 17.05.2010 года Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить размещение муниципального заказа , способом открытого аукциона в электронной форме,  на право заключения муниципального контракта на приобретение квартир в муниципальную собственность  по муниципальной адресной программе  « По переселению граждан из аварийного  жилищного фонда на 2013-2015 годы с учетом необходимости развития  малоэтажного жилищного строительства в Пречистенском сельском поселении Ярославской области»  на сумму  11 177 660, 00 рублей.
2. Открытый аукцион в электронной форме провести в соответствии с действующим законодательством.
3. Назначить ответственной за предоставление документации, необходимой для проведения открытого аукциона в электронной форме, в администрацию Первомайского муниципального района Ярославской области (Отдел муниципального заказа, предпринимательства и потребительского рынка) ведущего специалиста администрации Пречистенского сельского поселения  Ярославской области Смирнову Н.И..
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Пречистенского сельского поселения                               А.К.Сорокин
PAGE
2